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Riikliku järelevalvemenetluse alustamise 

otsustamiseks teabe küsimine 

 

 

  

Terviseamet (edaspidi amet) teostab biotsiidiseaduse alusel riiklikku järelevalvet biotsiidi ja 

biotsiidiga töödeldud toote kättesaadavaks tegemisele kehtestatud nõuete täitmise üle, biotsiidile ja 

biotsiidiga töödeldud tootele kehtestatud nõuete täitmise üle ja biotsiidi kasutamise üle kutselise 

kahjulike organismide tõrje teenuse osutaja juures ning rahvatervise seaduse ja tervishoiuteenuste 

korraldamise seadusega reguleeritud valdkondades. 

 

Ametile edastati pöördumine, milles viidati, et Dreamland Home OÜ (rg-kood 10837302; edaspidi 

ettevõte) poolt turustatava toote „padi Nora Natur“  märgistus ei vasta biotsiidiseaduse ja 

biotsiidimääruse 1  nõuetele. Ettevõtte veebilehel oleva tootekirjelduse kohaselt on tootel 

antibakteriaalsed omadused („Riitsinusõli täiteaine on antibakteriaalse toimega.“; „Antibakteriaalne 

linasest kiust kate...“). 

 

Amet juhib tähelepanu, et biotsiidimääruse artikkel 58 kohaselt tohib biotsiidiga töödeldud toote 

turule lasta üksnes juhul, kui kõik toimeained, mis sisalduvad biotsiidides, millega seda on töödeldud 

või mida see sisaldab, on kantud artikli 9 lõike 2 kohaselt koostatud nimekirja seoses asjakohase 

tooteliigi ja kasutusega või I lisasse ning täidetud on nendes sätestatud tingimused või piirangud. 

Töödeldud toote turulelaskmise eest vastutav isik tagab, et märgistus sisaldab asjakohast teavet.  

 

Lähtudes eeltoodust palub amet asjaolude väljaselgitamise eesmärgil täiendavat informatsiooni: 

1) Esitada toote töötlemiseks kasutatud toimeained ja nende CAS numbrid.  

2) Fotod toote pakendi etiketist, et nähtav ja loetav oleks kogu tootega kaasaminev teave. 

  

Vastused küsimustele ning fotod palub amet saata e-posti aadressile info@terviseamet.ee hiljemalt 

15.03.2024. Saadud vastuse põhjal otsustab amet riikliku järelevalvemenetluse alustamise üle. 
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1 Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) nr 528/2012, 22. mai 2012 , milles käsitletakse biotsiidide turul 

kättesaadavaks tegemist ja kasutamist 
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